Ogolnopolskie Mistrzostwa Uczniowskich Klubow Spawtych

skipol.pl

Polskiego Zwgzku Narciarskiego

w Biegach Narciarskich
LISTA WYNIKOW OFICJALNYCH

Organizator:

Polski Zwigzek Narciarski w Krakowie
Stowarzyszenie Sportowe "Galicja"

Starostwo Powiatowe w Gorlicach
Urzqd Miasta Gorlice

Urzqd Gminy Wcie Gorlickie
Paristwowa Stadnina Koni Huculskich w Gladyszowie

Wista 26.02.2008r.

Trasy biegowe - zastpcze Wista Kubalonka

ILOKALIZACJA - Wista Kubalonka

|DATA - DATE: 26-02-2008

START TIME: 13.00 AM I

JURY: PARAMETRY TRASY
COURSE DATAS Length of Lap: 2000m

DT PZN EDWARD DUDEK |[Number of laps

AS. DT STANISLAW MROWCA

KIEROWNIK ZAWODOW - CIESLAR DARIUSZ |HD:

SEDZIA GLOWNY CIESLAR ADAM |MC:

KIEROWNIK TRAS ANTONI BESTWINA|TC:

[ M-ce] Nrst. | Nazwisko i imie [ ur. | Klub | wynik | strata |
Bieg ptaski stylem dowlonym- dziewcgt ur. 1995 i mt. - dystans 2,5 km

1 24 Molitor Sylwia 95 UMKS Marklowice 08:50,6 00:00,0
2 6 Korkosz Katarzyna 95 UKS,,Sokét - 3" Tomaszow Lubelski 08:53,0 00:02,4
3 50 Zotkiewska Maitgorzata 95 UKS,,Sokét - 3" Tomaszéw Lubelski 08:55,1 00:04,5
4 42 Stokfisz Katarzyna 96 UKS,,Sokét - 3" Tomaszéw Lubelski 09:19,5 00:28,9
5 55 Walkosz Weronika 96 UKS "Dwdjka" Biaty Dunajec 09:20,1 00:29,5
6 30 Skatka Maria 95 SKS Osieczan 09:33,4 00:42,8
7 40 Kalina Anna 95 UKS Jedynka Lubawka 09:35,0 00:44,4
8 22 Kaczmarzyk Dorota 96 MKS Istebna 09:36,8 00:46,2
9 1 Mitoraj Kinga 95 UKS Krokus Ciche 1 09:37,1 00:46,5
10 61 Putek Monika 95 UMKS Marklowice 09:51,5 01:00,9
11 51 Dorula Elzbieta 95 LKS Poroniec 09:54,2 01:03,6
12 8 Pleskacz Ewelini 95 UKS,,Sokét - 3" Tomaszow Lubelski 09:55,6 01:05,0
13 17 Sobien Kamila 96 UMKS Marklowice 10:05,9 01:15,3
14 46 Zawada Justyne 97 MKS Istebna 10:20,9 01:30,3
15 45 Zielinska Agnieszk: 95 UKS,,Sokét - 3" Tomaszéw Lubelski 10:24,2 01:33,6
16 4  AdamusZanete 95 MKS Istebna 10:24,7 01:34,1
17 23 Franosz Beata 96 UKS Gliczaréw Gorny 10:27,8 01:%7,
18 10 Zmojda Katarzyna 95 ZSS UKS "Puszcza" Suprdl 10:34,8 01:44,2
19 53 (sienica Paulina 95 UKS Krokus Ciche 1 10:39,5 01:48,9
20 2 Jaworska Adrianna 95 UKS Szarotka Kluszkowce 10:43,1 01:52,5
21 43 @sienica Klaudia 95 UKS Krokus Ciche 1 10:44,4 01:53,8
22 19 Milaniak Katarzyna 95 UKS Szarotka Kluszkowce 10:50,3 01:59,7
23 20 Gazda Katarzyna 96 KS Gorce Nowy Targ 10:51,0 02:00,4
24 9  Kepowicz Ewelina 96 KS "Wierchy" Rabka 10:54,2 02:03,6
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Bochnak Bogumite
Mleczek Monika
Miktasz Gabriela
Kosakowska Annna
Janik Natalia
Wréblewska Alicja
Sikorska Weronika
Biaton Ewelina

Bury Justyna
Niewiadomska Justyn:
Kiedrowska Kamila
Molitor Magdalena
Trzeciak Magdalene
Jandura Agata
Dudka Adriana
Socha Monika
Stolarczyk Karolina
Noca Monika
Ozkavak Diana
Arceusz Nicole
Stotowska Karolina
Nejfeld Gabriela

Tro ¢ Karolina
Oreszczuk Aleksandre
Sienkowiec Barbara
Tyrputa Katarzyna
Jarmakowicz Sare
Stasik Magdalena
Wienchol Paulina
Kuzminska Magdalena
Paguta Sylwia
Kubinska Izabela
Kobytecka Martyna
Fross Klaudia
Wienchol Sylwia
Urbas Beate

Fross Roxana
Bilinska Aleksandra
Lesniewska Aleksandre
Sosna Aleksandri
Swierczek Nikola
Dakowicz Agate
Lewandowska Monika
Kucharska Luiza
Szyguta Aeksandra
Grzegorczyk Anna
Rochalska Anne
Kucharewicz Dominika
Bobiaiko Magdalena
Dowgiert Anna
Czeremcha Natalia
Sikora Natalia
Koscinska Natalia
Rabiczko Diana

Kolorz Martyna
Kowol Kamila
Zwarycz Marcelina
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UKS Chochotéw
UKS Chochotéw
ZSS UKS "Puszcza" Suprdl
UKS Krokus Ciche 1
UKS Gliczaréw Goérny
UKS "Olimpijczyk"
MKS Wodzistaw Slaski
UKS Gliczaréw Goérny
MKS Istebna
MKS Istebna
GKS Cartusia Kartuzy
UMKS Marklowice
ZSS UKS "Puszcza" Suprdl
UKS Szarotka Kluszkowce
UKS Hanczowse
MKS "Halicz"Ustrzyki Dolne/NSS
KS "Wierchy" Rabka
ULKS "Karlik" Przezchlebie
UKS,,Sokét - 3" Tomaszéw Lubelski
UKS Hanczowe
KS Gorce Nowy Tar¢
ZSS UKS "Puszcza" Suprdl
UKS RAWA Siedice
UKN "15" Jelenia Géra
KS "Wierchy" Rabka
KS "Wierchy" Rabka
UKS "Olimpijczyk"
UKS Gliczaréw Goérny
ULKS "Karlik" Przezchlebie
MKS "Halicz"Ustrzyki Dolne/NSS
MKS "Halicz"Ustrzyki Dolne/NSS
KS "Wierchy" Rabka
UMKS Marklowice
ULKS "Karlik" Przezchlebie
ULKS "Karlik" Przezchlebie
UKS "Dwoéjka" Biaty Dunajec
ULKS "Karlik" Przezchlebie
MKS "Halicz"Ustrzyki Dolne/NSS
UKS Hubal Biatystok
UKS Strzat Wodzistaw Slaski
UKS Strzat Wodzistaw Slaski
UKS HUBAL Biatystok
LKS Klimczok Bystra
P-SKS "Arianin" Wojciechow
ULKS "Karlik" Przezchlebie
ULKS "Karlik" Przezchlebie
UKS ,,Start" w Malawiczach Dolnych
UKS ,,Orliki" w Starej Kamionce
UKS ,,Start" w Malawiczach Dolnych
UKS ,,Orliki" w Starej Kamionce
UKS ,,Orliki" w Starej Kamionce
UKS Strzat Wodzistaw Slaski
UKS ,,Start" w MalawiczachDolnych
UKS ,,Start" w Malawiczach Dolnych

UKS Strzat Wodzistaw Slaski
UKS Strzat Wodzistaw Slaski
MKS "Halicz"Ustrzyki Dolne/NSS

10:55,0
10:57,3
11:01,1
11:10,3
11:11,0
11:15,0
11:27,5
11:27,9
11:32,0
11:50,8
12:22,2
12:23,1
12:23,3
12:23,5
12:23,5
12:27,6
12:30,6
12:32,0
12:34,6
12:35,0
12:37,4
12:43,5
12:47,6
12:56,5
13:02,4
13:10,7
13:13,7
13:23,4
13:33,2
13:39,5
13:46,8
14:12,9
14:24,1
14:331
14:42,0
15:05,0
15:09,4
15:22,9
15:37,3
15:46,2
15:47.,8
16:30,3
16:45,0
17:48,7
19:34,9
19:53,4
20:18,6
22:01,1
22:12,3
22:29,5
23:12,5
24:18,9
27:43,4
33:15,8

DNS
DNS
DNS

02:04,4
02:06,7
02:10,5
0pekrg
02:20,4
02:24,4
02:36,9
02:37,3
02:41,4
03:00,2
03:31,6
03:32,5
03:32,7
03:32,9
03:32,9
03:37,0
(B:40,0
03:41,4
03:44,0
03:44,4
03:46,8
03:52,9
03:57,0
04:05,9
041,8
04:20,1
04:23,1
04:32,8
04:42,6
04:48,9
04:56,2
05:22,3
05:33,5
05:42,5
05:51,4
06:14,4
06:18,8
06:32,3
06:46,7
06:55,6
06:57,2
07:39,7
07:54,4
08:58,1
10:44,3
11:02,8
11:28,0
13:10,5
13:21,7
13:38,9
14:21,9
15:28,3
18:52,8
24:25,2
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ZGLOSZONYCH:| 81
STARTOWALO:| 78
UKONCZYLO:] 78

DT PZN KIEROWNIK ZAWODOW

Edward DUDEK
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CIESLAR DARIUSZ
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Warunki atmosf.
pochmurnie
Temperatura Temperatura
powietrza Sniegu
(+8)°C (-1)°C
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